КОМИССИЯ
 по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Красновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
02.04.2019 г.                                  № 2                              х. Верхний Митякин
О включении кандидата в муниципальный резерв
управленческих кадров на должность главы
Администрации Красновского сельского поселения

Комиссия по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Красновского сельского поселения
РЕШИЛА:
Включить кандидатуру Михайленко Людмилы Николаевны в муниципальный резерв управленческих кадров на должность главы Администрации Красновского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии                                                            А.Н. Зареченский
Секретарь комиссии                                                                  Л.Н. Михайленко